
DOKU MEN PEI-AKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH DPA. RINCIAN
BEI.ANTA SKPDPEMERII{TAH KABUPATE]I KUTAI KARTATIEGARA

Tahun Anggaran : 2022

RII{CIAII AiIGGARA]I BEI.A]I'A MENURUT PROGRAM DAN KEGIATATI SATUAI{ KERJA PERAITIGKAT DAERAH

Uruaan Psn€rintahan

Bidang Ururan

Prcgrum

Sa3lran Prcgrrm

C.p.i!n Ptogr.m

KGgl!t!n

Org!ni.r.i
Sub Unitorglnb!3i

7

7.01

7.01 .01

UNSJR KEWILAYAHAN

AdministrEi Pemerintahan (Kecamatan)

Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupat€n/Kota

7.01 .01 .2.05

7-0r.1-03.0-00.15

7-01.1-03.0-00.1s . 01

Administrasi Umum Perangkat Daerah

Kecamatan Tabang

Kecamatan Tabang

JumlahTahunn-1

Jumlah Tahun n

JumlahTchunn+1

RpO,00

Rp150,000,000,00 (Seratus lirna puluh juta rupiah)

Rpo,00

II{DIKATOR & TOLOK UKUR KII{ERJA IGGIATAN

INDIKATOR TOLOK UKUR KINERJA TARGET KINERJA

MASUIGT{ Jumlah Dana Rp. 1s0.000.000

XELUARAN Jumlah Rapat Koordinasi dan Konsuha$ SKPD yangdis€lenggarakan 100 o/o

KGlornpol S.3ar.n Kegirt n

Halaman IDPA - RINCTAN EELANTA SKPO - Ksmat n T.bang

lrrirrrt.l E:-r tri.i[t;]



RINCIAil AT{GGARAN BEIAIT'A ITIENURUT PROGFAM DAI{ KEGI TAN SATUAN KERJA PERAIIGKAT DAERAH

Sub Keghtrn

Sumbcr Ferdanasn

tokBi
Kehrran Sub Kegi.tln
W.ktu PClbln .n
Keter.n96lt

: 7.01 .01 . 2.05 .09 Penyelenggaraan Rapat lGordinasi dan KonsulEsi SKPD

: Dana Transfer Umum

: Kab. Kutai Kartanegara, Tabang

:

RII{CIAIT PERH ITUI{GA]{

Harga
Saturn

.IUMI.AH
(Rp)

KODE
REI(EI{ING volumc Satu. n

URilIAII

4 5 6I 32

1s0.000.000,00

r50.0m.000,00

1s0.000.000,00

822.000,00

822.000,00

822.000,00

822.000,00

822,000,001,370.00 LEMBAR 600,00

149.178.000,00

149.178.000,00

21.478.000,00

21.478.000,00

6.880.000,00

9,ffi.000,00

1.800.000,00

3.1s0.000,00

3.00

3.00

16.00

12.00

Orang / Hari

Orang / Hari

Orang / Paket

Orang I Paket

600.000,00

1.0s0.000p0

430.0m,00

804.000,00

127.700.000,00

127.700.000,00

27.200.000,00

96.000.000,00

4,500.000,00

Orang / Hari

Orang / Paket

ORAI{G / MRI

170.000,00

3,000.000,00

300,000,00

5

5,1

5.1.2

s.1.2.01

5.1.2.01.01

5.1.2.01.01.0026

5.1,2.04

5.1.2.04.01

5.1.2.04.0r.0001

s.1.2.04.01.0003

160.00

32.00

15.00

BEI.ATIT'A DAERAH

BEI.A]IIA OPERASI

Bdanja Barang dan Jasa

Belanja Barang

Belanja Barang Pakai Habis

Eelanja AlavBahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak

t#t I t-l

- FOTOKOPI I Spesifikasi : F+80 gr

Belana Perjalanan Dinas

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Belanja Perjalanan Dinas Biasa

t#l I t-]

- UANG HARIATI PER]ALANAN DINAS DALAM NEGEN UNruK LUAR KOTA I SpESifiIGSi :

KALIMANTAI{ TIMUR
. SATUAN BIAYA PENGINAPAN ANTAR KAzuPATEN DAN KOTA DALAM PROVINSI

KAUMATAN TIMUR I Spelifikasi : JABAIAN PENGAWAS, JABATAN PELAKSANA GOL.ry

DAN JABATAN PELAI(SATIA GOL. M
. BIAYA TRAAISPORTASI AIR DAN DARAT KE KABUPATEN / KOTA DI KAUMANTAN NMUR I

Spesifikasi : TEIIGGARONG - SAMARINDA (PP) DARAT
. BIAYA TRAT{SPORTASI AIR DAN DARAT KE KABUPATEN / KOTA DI KAUMANTAN NMUR I

Spesifikasi r TEI{GGARoi,,IG - BAUKPAPAN (PP) DARAT

[#] Bejanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | [-]

- UAI{G HARIAAI PERJAI-ANAN DINAS DALAM NEGERI UNTUK DALAM KOTA LEBIH DARI 8

(DELAPAN) JAM I Spesifikasi : KAUMANTANTIMUR
. BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR . DALAM KECAMATAN DAN ANTAR NECAMATAN

I Spesifikasi : TENGGARONG - TABAM (PP) DARAT
. BIAYA PENGINAPAN DI KECAI\,IATAN DAI-AM KAzuPATEN I SPCSifiKASi : JABATAN

PETAIGAT{AGOL. I/II

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

Halaman 2
DPA - RINCIAN B€LANlA SKPD - K@mltan Tabang
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I RII{CIAN AI{GGARAN BEI.A]I'A MEI{URUT PROGRAM DAN XEGIATAT{ SATUAN KER'A PERAIIGKAT DAERAH

Mengesahkan,

PEJABAT PEI{GELOI.A XEUAIIGAT{ DAERAH

Kutai 30 Desember 2021

CAMAT TABAI{G

PATSYAI, S.E., M.Si

NrP. 19730908 199302 1 001 NrP. 19690702200701 1043

TIM AIIGGARAT{ PEMERIilTAH DAERAH

l{o. ilAMA ilIP JABATAII I TA'IDATATIGAII

1 Hery S€tyawan, ST w 197410122006041011 l(epala Bidang Pembangunan Sarana Prasarana &
Pengembangan Wilayah, BAPPEDA

2 Wendi FrihiMarwan,SE.,MM 
I

19760722200312100s Kepala Bidang Akutansl, BPKAD ry L,---

3 Ahmad Mari'J, Sr 
y'fl

197602032001 121001 Kepala Bidang Aset BPKAD ta
4 Ety Erma Sumami. S.Sos.,M,S 19670901 1986092001 Kepala Bagian Pembangunan, SETDA 4 (

DPA - RINCIAN BELANIA SKPD - Kecamatan Tabang Halaman 3
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